
DZIENNIK U RZĘDOW Y
Województwa Koszalińskiego

Koszalin, dnia Koszalin, dnia 10 października 1990 r. Nr 17

Treść:
Poz.:

179
Rozporządzenia Wojewody Koszalińskiego

n r 1/90 z dnia 18 września 1990 r. w spraw ie w prow adze­
nia obowiązku świadczenia usług na rzecz PK P 

180 — nr 2/90 z dnia 2 października 1990 r. zmieniąjące zarządzenie w 
spraw ie ustalenia obwodów urzędowego badania zwie­
rząt rzeźnych i mięsa oraz wyznaczania organów u- 
rzędowego badania.

181

183

Uchwały Rady M iasta i Gminy w  Białym  Borze

- n r IV/25/90 z dnia 11 w rześnia 1990 r. w spraw ie wysoko­
ści staw ek opłaty targowej i sposobu jej poboru,

181 n r IV/26/90 z dnia 11 w rześnia 1990 r. w spraw ie w ysoko­
ści staw ek podatku od posiadania psów, term inów  p ła t­
ności i sposobu jego poboru,
n r IV/29/90 z dnia 11 w rześnia 1990 r. w spraw ie opłaty 
adm inistracyjnej za czynności urzędowe.

Uchwały Rady Miejskiej w  Draw sku Pomorskim
184 — nr V/29/90 z dnia 12 września 1990 r. w spraw ie wysokości

staw ek opłaty targowej i sposobu jej poboru,
185 — n r V/30/90 z dnia 12 w rześnia 1990 r. w spraw ie wysokości

staw ek podatku od posiadania psów, term inów  płatności 
i sposobu jego poboru.

Uchwała Rady M iasta i Gminy w  Kaliszu Pomorskim

186 — n r 111/18/90 z dnia 12 w rześnia 1990 r. w spraw ie w ysoko­
ści staw ek opłaty targowej i sposobu jej poboru.

Uchwały Rady M iejskiej w  Połczynie Zdroju

187 — n r V 1I/35/90 z dnia 18 w rześnia 1990 r. w spraw ie opłaty
adm inistracyjnej za spisanie testam entu ,

188 — n r VII/36/90 z dnia 18 w rześnia 1990 r. w sprawie
wysokości staw ek opłaty targowej od osób fizycznych i 
osób praw nych oraz sposobu jej poboru.

Uchwała Rady Gminy w  Brzeźnie

189 n r 111/18/90 z dnia 20 w rześnia 1990 r. w spraw ie w ykazu 
obowiązujących aktów  praw a miejscowego, w ydanych 
przed dniem  27 m aja 1990 r.

Uchwała Rady Gminy w  M anowie

190 — n r IV/20/90 z dnia 7 w rześnia 1990 r. w spraw ie w ykazu
obowiązujących aktów  praw a miejscowego, wydanych 
przed dniem  27 m aja 1990 r.

Uchwała Rady Gminy w  Ostrowicach

191 — n r V/18/90 z dnia 25 w rześnia 1990 r. w  spraw ie wysokości
staw ki podatku od posiadania psów, term inów  płatności i 
sposobu poboru.

Uchwała Rady Gminy w  Siem yślu

192 n r 20/111/90 z dnia 11 w rześnia 1990 r. w spraw ie w ykazu 
obowiązujących aktów  praw a miejscowego, wydanych 
przed dniem  27 m aja 1990 r.

Uchwała Rady Gminy w  Sławoborzu

193 — n r VI/22/90 z dnia 14 w rześnia 1990 r. w spraw ie w ykazu
obowiązujących aktów  praw a miejscowego, wydanych 
przed dniem  27 m aja 1990 r.

Obwieszczenie W ojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Koszalinie

194 — z dnia 10 w rześnia 1990 r. o w ynikach głosowania i
w ynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w 
Tychowie.

Poz. 179 
Rozporządzenie Nr 1/90 

W ojewody Koszalińskiego  
z dnia 18 w rześnia 1990 r.

w sprawie wprowadzenia obowiązku świadczenia usług na
r7PP7 PKP °

Na podstawie art. 9 ustaw y z dnia 2 grudnia 1960 r. o kolejach
'Dz.U. z 1989 r. Nr 52, poz. 310) z a r z ą d z a  się, co następuje:

§ 1

W prawdza się obowiązek odpłatnych świadczeń rzeczowych 
przez jednostki gospodarki uspołecznionej na rzecz utrzym a- 
nia ruchu  kolei w okresie trudnych w arunków  zimowych- 

• Obowiązek świadczeń, o których mowa w ust. 1 wprowadza 
się w celu zapobieżenia przerw aniu lub innem u zagrożeniu 
utrzym ania ruchu na sieci kolei znajdującej się w eksploatacji 
PK P z powodu zaśnieżenia, oblodzenia linii i u rządzeń kolejo­
wych.

§ 2
§̂^ d c z e n ia  polegają na obowiązku podstaw ienia pojazdów 

•hochodowych lub sprzętu  w raz z obsługą, a także innych

pracowników niezbędnych do w ykonania prac objętych świad-

§ 3

Jednostki gospodarki uspołecznionej zobowiązane do w ykona­
nia świadczeń rzeczowych wyznaczy dyrektor Wydziału Infra­
stru k tu ry  Technicznej Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie na 
wniosek naczelnego dyrektora okręgu kolei państwowych.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzien­
n iku  Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Wojewoda 
S tanisław  Socha



str. 96 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 180, 181, 182

Poź. 180 
Rozporządzenie Nr 2/90 

Wojewody K oszalińskiego 
z dnia 2 października 1990 r.

zm ieniające zarządzenie w spraw ie ustalenia obwodów u- 
rzędowego badania zwierząt rzeźnych i m ięsa oraz wyznacza­
nia organów urzędowego badania.

N a podstaw ie  a rt. 9 ust. 1 rozpo rządzen ia  P re z y d e n ta  R P  z dn ia  
22 m arca  1928 r. o b ad an iu  zw ierzą t rzeźnych  i m ięsa  (Dz.U. z 1933 
r. N r 60, poz. 454 z późn. zm .) zarządza  się, co następu je :

§ 1

W załączn iku  N r 1 do zarządzen ia  N r 6/86 W ojew ody K oszalińs­
k iego  z d n ia  14 lu tego  1986 r. (Dz. Urz. W ojew ództw a K oszalińs­
k iego N r 2, poz. 18 z późn. zm .) w prow adza  się zm ianę  polegającą 
n a  tym , że w tabeli II R zeźn iane  obw ody urzędow ego  b adan ia  
zw ierzą t rzeźnych  i m ięsa  po poz. 9 dodaje  się poz. 10 i 11 w  
b rzm ien iu :
„10. Swieszyno-Przetwórnie — Przetwórnia Dziczyzny

Jagerprodukt” Świeszyno Świeszyno 
11. Opatówek — Ubojnia PPR Bobolice Opatówek”

§ 2

W ykonanie  rozpo rządzen ia  pow ierza  się W ojew ódzkiem u L ek a ­
rzow i W ete rynarii w  K oszalinie.

§ 3

R ozporządzen ie  w chodzi w  życie po up ływ ie  14-tu dn i od dn ia  
ogłoszenia w  D z ien n ik u  U rzędow ym  W ojew ództw a K oszalińs­
kiego.

W ojew oda 
S tan is ław  Socha

Poz. 181 
Uchwała Nr IV/25/90 

Rady M iasta i Gminy w  Białym  Borze 
z dnia 11 w rześnia 1990 r.

w  spraw ie wysokości staw ek opłaty targowej i sposobu jej 
poboru.

N a podstaw ie  a rt. 13 ust. 4 u s taw y  z d n ia  14 m arca  1985 r. o 
p o d a tk ach  i o p ła tach  loka lnych  (Dz.U. N r 12, poz. 50 z późn. zm.) 
po zasięgn ięciu  opin ii sta ły ch  K om isji R ady  M iasta i G m iny, 
R ada M iasta i G m iny  u c h w a l a ,  co następu je :

§ 1

U stala  się dz ienne staw k i op ła ty  targow ej pob ieranej od osób 
fizycznych i p raw n y ch  dokonu jących  sp rzedży  n a  te re n ie  m iasta  
i gm iny:
1) p rzy  sp rzedaży  z w ozu konnego , sam ochodu  osobow ego — 

15 tys. zł
2) p rzy  sp rzedaży  z sam ochodu  ciężarow ego (żuki, ny sy  i inne) 

— 20 tys. z i
3) p rzy  sp rzedaży  obnośnej i z d ro b n y ch  pojazdów  (row ery , 

w ózki) — 10 tys. zł, o raz  za zajęcie p lacu  10 tys. zł.

§ 2

1. O p ła ta  ta rg o w a po b ie ran a  je s t  przez  in k asen ta  w yznaczonego  
przez  B u rm is trza  M iasta i G m iny  i roz liczana  z U rzędem  
m iesięczn ie  do dn ia  5-tego n as tęp n eg o  m iesiąca.

2. Za pobór op ła ty  targow ej in k asen to w i p rzysługu je  w y n a­
g rodzen ie  w w ysokości 20% zainkasow anej opłaty .

§ 3

W ykonanie  u ch w ały  pow ierza  się Z arządow i M iasta i G m iny.

§ 4

T raci m oc uch w ała  N r X III/53/90 R ady  N arodow ej M iasta i 
G m iny  z d n ia  9 m arca  1990 r. w  sp raw ie  w ysokości s taw ek  op ła ty  
targow ej i sposobu  je j p obo ru  (Dz.Urz. W ojew ództw a K oszalińs­
k iego N r 8, poz. 106).

§ 5

U chw ała w chodzi w  życie po up ływ ie  14 dn i od d n ia  og łoszenia w  
D z ienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a K oszalińskiego.

P rzew odn iczący  
R ady  M iasta  i G m iny  

A ndrzej Z ielke

Poz. 182 
Uchwała Nr IV/26/90 

Rady M iasta i Gminy w Białym  Borze 
z dnia 11 w rześnia 1990 r.

w  spraw ie w ysokości staw ek podatku od posiadania psów  
term inów płatności i sposobu jego poboru. ’

N a podstaw ie  a rt. 12 ust. 4 u staw y  z d n ia  14 m arca  1985 r 
o p o d a tk ach  i o p ła tach  lo k a lnych  (Dz.U. N r 12, poz. 50 z późn. 
ioon oraz ® rozpo rządzen ia  M in istra  F in an só w  z d n ia  3 styczn ia  
1990 r. w  sp raw ie  w y k o n an ia  p rzep isów  u staw y  o p o d a tk ac h  i 
o p ła tach  lo k a lnych  (Dz.U. N r 2, poz. 12) po zasięgnięciu  opinii 
s ta ły ch  kom isji R ady  M iasta  i G m iny, R ada  M iasta  i G m iny  w  
B iałym  B orze uchw ala , co następu je :

§ 1

1. U sta la  się s taw k i p o d a tk u  od posiadan ia  psów , pob ie ranego  n a  
obszarze m iasta  i gm iny  od osób fizycznych posiadających  psy 
w  n as tęp u jący ch  w ysokościach:
1) od p ierw szego  psa  10 tys. z ło tych
2) od drug iego  psa — 20 tys. zło tych
3) od trzeciego  p sa  i każdego  n as tęp n eg o  po 30 tys. złotych.

i. E m eryc i i renc iśc i p row adzący  sam odzie lne  gospodarstw o
dom ow e op łaca ją  s taw k ę  ulgow ą od jed n eg o  psa  n a  gospo­
d ars tw o  dom ow e w  w ysokości 50% staw k i, o k tó re j m ow a w  
ust. 1.

3. P o d a tek  p o b ie ran y  je s t  w  połow ie s taw ek  ok reś lo n y ch  w  ust.
1 1 2 w  p rzy p ad k u  w ejścia  w posiadan ie  p sa  w  dru g im  półroczu  
ro k u  podatkow ego.

§ 2

P o d a tk u  od p o siadan ia  psów  n ie  pob ie ra  się z ty tu łu :
1) posiadan ia  psów  będ ący ch  pom ocą d la  osób k a lek ich  (n iew i­

dom ych, g łuchon iem ych , n iedo łężnych)
2) posiadan ia  psów  u trzy m y w an y ch  w  celu  p ilnow an ia  gos­

p o d ars tw  ro lnych  po je d n y m  psie n a  każd e  gospodarstw o  
rolne.

§ 3

1. P o d a tek  p ła tn y  je s t z gó ry  bez  w ezw an ia  w  te rm in ie  do 31 
styczn ia  każdego  ro k u  lu b  w  te rm in ie  14 dn i od d n ia  w ejścia  w 
posiadan ie  psa.

2. P ob o ru  p o d a tk u  n a  te re n ie  m iasta  dokonu je  P rzedsięb io rstw o  
G ospodark i K om unalne j i M ieszkaniow ej Z ak ład  w  B iałym  
B orze, n a  te re n ie  w si sołtysi.

3. Za pobór p o d a tk u  p rzysługu je  prow izja  w  w ysokości 10% 
sum y  zainkasow anego  p o da tku .

4. Szczegółow e zasady  p o b o ru  p o d a tk u , roz liczan ia  go z U- 
rzędem  M iasta i G m iny  oraz try b u  n ad zo ru  n a d  po b o rem  i 
roz liczan iem  p o d a tk u , a tak że  zasady  w y p łacan ia  w y n ag ro ­
dzen ia  ok reślonego  w  ust. 3 u sta li B u rm is trz  M iasta  i G m iny.



Poz. 182, 183, 184 i 185 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 97

§ 4

Osoby, k tóre dokonały w płaty w określonym  term inie opłacają 
podatek w edług wysokości dotychczas obowiązującej.

§ 5

W ykonanie uchw ały powierza się Zarządowi M iasta i Gminy.

§ 6

Traci moc uchw ała Nr VI/22/89 Rady Narodowej M iasta i Gminy 
w Białym Borze z dnia 27 lutego 1989 r. w spraw ie wysokości

Na podstawie art. 16 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. i o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50 z późn. zm.) 
w związku z art. 951 K odeksu cywilnego, oraz § 6 rozporządzenia 
Rady M inistrów z dnia 30 kw ietnia 1990 r. w spraw ie od­
szkodowań za szkody w yrządzone w upraw ach i plonach rolnych 
przez niektóre gatunki zw ierząt łownych (Dz.U. Nr 31, poz. 182) 
uchw ala się, co następuje:

§ 1

W prowadza się opłatę adm inistracyjną za następujące czynności 
urzędowe:
1) za czynność urzędową spisania testam en tu  — 50 tys. zł
2) za udział, na zgłoszony wniosek poszkodowanego posiadacza 

upraw  i plonów rolnych, pracow nika urzędu we w stępnych 
oględzinach i końcowym  szacowaniu szkód w  upraw ach i

staw ek podatku od posiadania psów, term inów  płatności i 
sposobu jego poboru (Dz.Urz. Województwa Koszalińskiego Nr 9, 
poz. 100).

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
DzienAiku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

§ 2

O płata adm inistracyjna pobierana jest gotówką przed dokona­
niem  czynności urzędowych.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w 
D zienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy 

Andrzej Zielke

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy 

Andrzej Zielke

Poz. 183 
Uchwała Nr IV/29/90 

Rady Miasta i Gminy w  Białym  Borze 
z dnia 11 września 1990 r.

w  spraw ie opłaty adm inistracyjnej za czynności urzędowe.

plonach zniszczonych przez n iektóre gatunki zwierząt łow- 
nvch — 25 tvs. zł.

Poz. 184 
Uchwała Nr V/29/90 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim  
z dnia 12 września 1990 r.

w  sprawie wysokości staw ek opłaty targowej i sposobu jej 
poboru.

Na podstawie art. 40 ust. 2 p k t 4 ustaw y z dnia 8 m arca 1990 r. o 
sam orządzie tery torialnym  (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz 
art. 13 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50 z późn. zm.) — Rada M iejska w 
D raw sku Pom orskim  uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się następujące dzienne staw ki opłaty targowej pobie­
ranej od osób fizycznych i praw nych dokonujących sprzedaży 
na targowisku:
1) za zajęcie 1 m 2 placu pod stoisko sprzedaży artykułów  

rolnych i spożywczych lub usług — 4000,— zł
2) za zajęcie 1 m 2 placu pod stoisko sprzedaży artykułów  

przem ysłow ych — 8000,— zł
2. Opłaty targow e pobiera się niezależnie od należności przew i­

dzianych w  odrębnych przepisach za korzystanie z urządzeń 
oraz inne usługi świadczone przez jednostkę prowadzącą 
targowisko.

§ 2

Od pobranej opłaty targow ej inkasentowi przysługuje w yna­
grodzenie w wysokości 15% sum y zainkasowanej opłaty.

§ 3

W ykonanie uchw ały powierza się Burm istrzow i Miasta.

§ 4

Traci moc uchw ała Nr XI/37/89 Rady Narodowej M iasta i Gminy 
w D raw sku Pom orskim  z dnia 27 października 1989 r. w spraw ie 
wysokości staw ek opłaty targowej i sposobu jej poboru (Dz.Urz. 
Województwa Koszalińskiego Nr 21, poz. 190).

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Władysław Feduch

Poz. 185 
Uchwała Nr V/30/90 

Rady M iejskiej w  Drawsku Pomorskim  
z dnia 12 w rześnia 1990 r.

w  spraw ie wysokości staw ek podatku od posiadania psów  
term inów płatności i sposobu jego poboru.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustaw y ż dnia 14 m arca 1985 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12 poz. 50 z później­
szymi zm ianami) oraz § 6 rozporządzenia M inistra Finansów  z 
dnia 3 stycznia 1990 r. w spraw ie w ykonania przepisów  ustaw y o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 2, poz. 12) po zasięg­

nięciu opinii Komisji Gospodarczo-Finansowej, Rada Miejska w 
D raw sku Pom orskim  uchwala, co następuje:

§ 1
1. U stala się roczne staw ki od posiadania psów, podatku pobie­

ranego na obszarze m iasta i gm iny D raw sko Pom orskie od 
osób fizycznych posiadających psy w następującej wysokości:



str. 98 DZIENNIK  URZĘDO W Y WOJ. K O SZALIŃSK IEG O Poz. 185, 186 i 187

nH r rWSZeg°  PSa 5 0 .0 0 0 ,-  zł2 ° d drugiego psa 100 .000 ,- zł
a) od trzeciego i każdego następnego 150 000— zł
frnerjfci i renciści prowadzący sam odzielne gospodarstwo  

om ow e opłacają staw kę ulgow ą od jednego psa na gospo­
darstwo dom ow e w  w ysokości 50% stawki, o której m ow a w

3. Podatek pobierany jest w  połow ie staw ek określonych w ust

roku^oPdraTkowegoWeJSCla W P° siadanie psa w dru^ m Półroczu

§ 2

Podatku od posiadania psów nie pobiera się z tytułu-
1) posiadania psów  będących pom ocą dla osób kalekich (niewi- 

dom ych, głuchoniem ych, niedołężnych),
2) posiadania 2 psów  utrzym yw anych w  celu  pilnowania gos-

^ sokoL  W  ?łPł3tę M trZeCieg° PSa P°biera Się W
§ 3

1- ,’eSt p ła tn y z  góry bez w zyw ania płatnika w  term inie
do 31 stycznia każdego roku lub w  term inie 14 dni od dnia 
wejścia w  posiadanie psa.

2. Poboru podatku dokonują:
1) Przedsiębiorstw o Gospodarki Kom unalnej i M ieszkanio- 

którzy- sku Pom orskim  od tych posiadaczy psów,

a) zam ieszkują w  budynkach zarządzanych przez te 
przedsiębiorstwo i pozostałych jednostek  państw o­
wych,

b) są w łaścicielam i (posiadaczami) nieruchom ości i gos­
podarstw  na terenie miasta,

2) jednostk i spółdzielcze i zakłady rolne od tych posiadaczy 
psów, którzy zam ieszkują w  budynkach zarządzanych  
przez te jednostki,

3) so łtysi na terenie gm iny.
3. Za pobór podatku inkasentow i przysługuje w ynagrodzenie w  

w ysokości 10% zainkasow anego podatku.

§ 4

W ykonanie uchw ały powierza się Burm istrzow i Miasta.

§ 5

Traci moc uchw ała Nr X I/38/89 Rady Narodowej Miasta i Gm iny 
w  D raw sku Pom orskim  z dnia 27 października 1989 r. w  sprawie 
w ysokości staw ek podatku od posiadania psów, term inów  płat­
ności i sposobu jego poboru (Dz.Urz. W ojewództwa K oszalińs­
k iego Nr 21, poz. 191).

§ 6

U chwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznie 1991 r. i podlega 
ogłoszeniu w  D zienniku U rzędowym  W ojewództwa K oszalińs­
kiego.

Przewodniczący  
Rady Miejskiej 

W ładysław Feduch

Poz. 186 
U chw ała  Nr 111/18/90 

R ady M iasta i G m iny w  K aliszu  Pom orskim  
z dn ia  12 w rześn ia  1990 r.

poboru™ 6 WySOkoŚci sta w ek  op ła ty  targow ej i sposobu je j

Na podstaw ie  art. 40 ust. 2 p k t 4 u staw y  z d n ia  8 m arca  1990 r o 
sam orządzie  te ry to ria ln y m  (Dz.U. N r 16, poz. 95 z $ l n  zm  ) oraz
lokalnych D z I l T l f 3 14 ??a rc ą 1985 r. o p o d a tk ach  i o p ła tach  loka lnych  (Dz.U. N r 12, poz. 50 z pozn. zm .) R ada M iasta i G m iny
u c h w a l a ,  c o  n a s t ę p u j e :

w t w w :  ?oo/a ty  .in k a s e n to w i, P rzysługu je  w ynag rodzen ie  w 
ysokosci 10 u za inkasow anej kw oty . Do obow iązku  in k asen ta  

należy  u trzy m an ie  w  czystości p lacu  targow ego.

§ 1

U stala  się dz ienne s taw k i op ła ty  targow ej pob ieranej od osób 
fizycznych i p raw nych :
1) p rzy  sp rzedaży  z w ozu konnego , sam ochodu , p rzyczepy  itp. 

de ta licznej __ g qqq ^
2) p rzy  sp rzedaży  obnośnej oraz z w ózków , row erów  itp  dla 

o s°b  sp rzeda jących  to w ary  w łasnej p ro d u k c ji lu b  ru n a  leś- 
nego 3.000 zł.

W ykonanie  uchw ały  pow ierza  się B u rm istrzow i M iasta i G m iny.

§ 5

T raci m oc uchw ała  N r X II/58/90 R ady  N arodow ej M iasta i 
G m iny  w K aliszu  P om o rsk im  z dn ia  23 lu tego  1990 r. w  sp raw ie  
w ysokości s taw ek  o p ła ty  targow ej i sposobu  je j pobo ru  (Dz.Urz 
W ojew ództw a K oszalińsk iego  N r 13, poz. 167).

§ 2

O pła tę  ta rg o w ą pob ie ra  się n ieza leżn ie  od należności p rzew idz ia ­
nych w  od ręb n y ch  p rzep isach , za ko rzy s tan ie  z u rząd zeń  ta r ­
gow ych oraz inne  usług i św iadczone przez  je d n o s tk ę  p ro w ad zą­
cą targow isko .

Poz. 187 
U ch w ała  Nr VII/35/90  

R ady M iejsk iej w  P ołczyn ie  Zdroju  
z dn ia  18 w rześn ia  1990 r.

w  sp raw ie  op ła ty  ad m in istracy jn ej za sp isa n ie  te s ta m en tu .

U chw ała w chodzi w  życie po up ływ ie 14 dn i od d a ty  og łoszenia w 
D z ienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a K oszalińskiego.

Przew odniczący  
Rady Miasta i Gm iny 

Stanisław  Sam ek

Na podstaw ie  art. 16 u staw y  z d n ia  14 m arca  1985 r. o p o d a tk ach  
i op ła tach  lo k a lnych  (Dz.U. N r 12, poz. 50 z późn. zm .) R ada 
M iejska uchw ala , co następu je :

§ 1

1. W prow adza się op ła tę  ad m in is tracy jn ą  za sp isan ie  te s ta m e n tu  
p rzez  B u rm istrza  P o łczyna Z dro ju  w  w ysokości:

50.000,— zł 
100.000,— zł

1) w siedzib ie U rzędu
2) poza siedzibę U rzędu

2. Opłata administracyjna płatna jest gotów ką na konto budżetu  
m iasta i gm iny przed dokonaniem  czynności urzędow ych w  
kasie tut. Urzędu.

§ 2

W ykonanie uch w ały  pow ierza  się B u rm istrzow i P o łczyna Zdro-

§ 3

T raci m oc uch w ała  N r X I/36/85 R ady  N arodow ej M iasta i G m iny  
o łczynie Z dro ju  z dn ia  28 paźd z ie rn ik a  1985 r. w  sp raw ie  

opłaty adm inistracyjnej za spisanie testam entu  (Dz. Urz. Woje­
w ództw a K oszalińskiego Nr 13, poz. 219).

§ 4

U chw ała w chodzi w  życie po up ływ ie  14 dn i od d a ty  ogłoszen ia  w 
D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a K oszalińskiego.

Przew odniczący  
Rady Miejskiej 

Edward Sak



Poz. 188, 189 i 190 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 99

Poz. 188 
Uchwała Nr VII/36/90 

Rady Miejskiej w  Połczynie Zdroju 
z dnia 18 września 1990 r.

w sprawie wysokości staw ek opłaty targowej od osób fizycz­
nych i osób prawnych oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 13 i 14 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Połczynie Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1 ,

Ustala się dzienne staw ki opłaty targowej pobieranej od dokonu­
jących sprzedaży na targow isku i w miejscach wydzielonych do 
handlu:

1) od każdej wystawionej na sprzedaż sztuki:
bydła i koni 
trzody chlewnej

— prosiąt
2) przy detalicznej sprzedaży:

— z wozu konnego
z pojazdu samochodowego 
o ładowności do 1 t
z pojazdu samochodowego o ładowności 
powyżej 1 t  i przyczepy

3) przy sprzedaży obnośnej z wózków od osób 
sprzedających w łasne wyroby lub runo

4) za zajęcie 1 m 2 pod stoisko
— dla em erytów  i rencistów

§ 2

O płatę targow ą pobiera się niezależnie od innych ustalonych 
przez jednostkę prowadzącą targow isko opłat za korzystanie z 
urządzeń lub za usługi świadczone przez tę jednostkę na ta r­
gowisku.

10.000 zł
3.000 zł
1.000 zł

12.000 zł

30.000 zł

50.000 zł

1.000 zł
5.000 zł
3.000 zł

§ 3

Zwalnia się od opłaty targowej osoby, k tóre są podatnikm i 
podatku od nieruchom ości położonych na targowiskach.

§ 4

1. Poboru opłaty dokonywać będzie inkasent wyznaczony przez 
B urm istrza Połczyna Zdroju.

2. Za pobór opłaty inkasentow i przysługuje w ynagrodzenie 
procentowe w stosunku do zainkasowanej opłaty w wyso-
Kości ustalonej przez Zarząd.

3. O płata rozliczana je st miesięcznie do 5-go następnego m iesią­
ca.

§ 5

W ykonanie uchw ały powierza się Burm istrzow i Połczyna Zdro­
ju.

Traci moc uchw ała Nr X/59/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Połczynie Zdroju z dnia 7 m arca 1990 r. w spraw ie wysokości 
staw ek opłaty targowej od osób fizycznych i osób p raw nych oraz 
sposobu jej poboru (Dz. Urz. Województwa Koszalińskiego Nr 8, 
poz. 109).

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia w
D ziennku Urzędowym W ojewództwa Koszalińskiego.,

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Edw ard Sak

Poz. 189 
Uchwała Nr IU/18/90 

Rady Gminy w  Brzeźnie 
z dnia 20 września 1990 r.

w  sprawie w ykazu obowiązujących aktów  prawa m iejscowe­
go, wydanych przed dniem  27 maja 1990 r.

Na podstawie art. 31 ustaw y z dnia 10 m aja 1990 r. — Przepisy 
w prow adzające ustaw ę o sam orządzie tery torialnym  i ustaw ę o 
pracow nikach sam orządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191) ogłasza się 
następujący wykaz obowiązujących aktów  praw a miejscowego 
w ydanych przed dniem 27 m aja 1990 foku przez G m inną Radę 
Narodową oraz Naczelnika Gminy w Brzeźnie:
1) uchw ała Nr XIII/68/86 z dnia 27 listopada 1986 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych (Dz. Urz. Woje­
wództwa Koszalińskiego z 1987 r. Nr 4, poz. 17)

2) uchw ała Nr VII/26/89 z dnia 28 lutego 1989 r. w spraw ie 
podwyższenia opłat za zarząd, użytkow anie lub użytkowanie 
wieczyste gruntów  na terenie gminy Brzeżno (Dz. Urz. Wojewó­
dztwa Koszalińskiego Nr 6, poz. 46).

3) uchw ała Nr VII/27/89 z dnia 28 lutego 1989 r. w spraw ie 
wyrażenia zgody na stosowanie opłat rocznych za grun ty  w 
zmniejszonej wysokości na terenie gminy Brzeżno (Dz. Urz. 
Województwa Koszalińskiego Nr 6, poz. 47)

4) uchw ała Nr VIII/28/89 z dnia 24 kw ietnia 1989 r. w spraw ie 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­

nego gminy Brzeżno (Dz. Urz. Województwa Koszalińskiego 
Nr 12, poz. 130).

5) uchw ała Nr IX 35 89 z dnia 21 lipca 1989 r. w spraw ie 
obniżenia cen gruntów  Państw ow ego Funduszu Ziemi na 
terenie gminy Brzeżno (Dz. Urz. Województwa Koszalińskiego 
Nr 14, poz. 148)

6) uchw ała Nr XII/45/90 z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie 
wysokości staw ek podatku od posiadania psów, term inów  
płatności i sposobu jego poboru (Dz. Urz. Województwa Koszali­
ńskiego Nr 6, poz. 76)

7) zarządzenie Nr 17/86 z dnia 26 w rześnia 1986 r. w sprawie 
czasu otw ierania i zam ykania placówek handlu detalicznego, 
skupu  surowców w tórnych i zakładów usługowych (Dz. Urz. 
Województwa Koszalińskiego Nr 16, poz. 160).

Akty praw a miejscowego nie zanieszczone w wykazie tracą moc 
z dniem ogłoszenia w ykazu w Dzienniku Urzędowym Wojewó­
dztwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Józef Makowski

Poz. 190 
Uchwała Nr IV/20/90 

Rady Gminy w M anowie 
z dnia 7 września 1990 r.

w sprawie w ykazu obowiązujących aktów prawa m iejscowe­
go, wydanych przed dniem 27 maja 1990 r.

Na podstaw ie art. 31 ustaw y z dnia 10 m aja 1990 r. Przepisy 
W prowadzające ustaw ę o sam orządzie tery torialnym  i ustaw ę o 
Pracow nikach sam orządow ych (Dz.U. Nr 32, poz. 191) ogłasza się 
następujący wykaz obowiązujących aktów  praw a miejscowego 
Wydanych przed dniem 27 m aja 1990 r. przez G m inną Radę 
Narodową oraz Naczelnika Gminy w Manowie:

1) uchw ała Nr XIII/48/76 z dnia 18 października 1976 r. w 
spraw ie zatw ierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zespołu domków letnis­
kowych w Rosnowie (Dz. Urz. WRN w Koszalinie Nr 8, poz. 30)

2) uchw ała Nr XXVI/48/83 z dnia 31 stycznia 1983 r. w spraw ie 
zatw ierdzenia miejscowego planu zaospodarowania prze-



s tr .  100 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO
P o z . 190, 191 i 192

poz.e 51)e g 0  g m in y  M a n o w o  (D z - U rz - W R N  w  K o sz a lin ie  N r  13,
3) u c h w a ła  N r V II/26 /85  z d n ia  27 c z e rw c a  1985 r. w  s p ra w ie  

w y so k o śc i s ta w e k  p o d a tk u  od  p o s ia d a n ia  p só w , te rm in ó w  
p ła tn o śc i i sp o so b u  je g o  p o b o ru  (Dz. U rz . W o jew ó d z tw a  K o sza li­
ń sk ie g o  N r 7, p oz . 134)

4) u c h w a la  N r  IX /2 7 /8 5  z d n ia  14 l is to p a d a  1985 r. w  sp ra w ie  
w y so k o śc i s ta w e k  o p ła ty  m ie jsc o w e j, te rm in ó w  p ła tn o śc i

Nra i3SDp o zb 224) P° b ° rU (D z ' U rz ' WoJe w ó d z tw a  K o sza liń sk ie g o

5) u c h w a ła  N r  I V /U /8 8  z d n ia  29 g ru d n ia  1988 r. w  sp ra w ie  
w p ro w a d z e n ia  o b n iż e k  n ie k tó ry c h  s ta w e k  p o d a tk u  od  n i e r u ­
ch o m o śc i n a  te r e n ie  g m in y  M a n o w o  (D z. U rz . W o je w ó d z tw a  
K o sz a liń sk ie g o  z 1989 r. N r  1, poz. 7)

6) u c h w a ła  N r V /1 8 /8 9  z d n ia  27 lu te g o  1989 r. w  sp ra w ie  
p o d w y ż sz e n ia  o p ła t  za  z a rz ą d , u ż y tk o w a n ie  lu b  u ż y tk o w a n ie

w ieczy ste  g ru n tó w  n a  te re n ie  g m in y  M an o w o  (Dz. U rz . W ojew ó­
d z tw a  K o sz a liń sk ie g o  N r  6', p oz . 49)

7) u c h w a ła  N r X I/3 5 /9 0  z d n ia  28 lu te g o  1990 r. w  s p ra w ie  o c e n y  
a k tu a ln o ś c i  m ie jsc o w eg o  p la n u  o g ó ln eg o  z a g o s p o d a ro w a n ia  
p rz e s t r z e n n e g o  g m in y  M a n o w o  i c zę śc io w e j je g o  z m ia n y  
(D z. U rz . W o je w ó d z tw a  K o s z a liń s k ie g o  N r U , poz. 146)

8) z a rz ą d z e n ie  N a c z e ln ik a  G m in y  w  M a n o w ie  N i 4  87 z d n ia  26 
m a rc a  1987 r. w  s p ra w ie  c z a su  o tw ie ra n ia  i z a m y k a n ia  
p la c ó w e k  h a n d lu  d e ta lic z n e g o , sk u p u  s u ro w c ó w  w tó rn y c h , 
z ak ład ó w  g a s tro n o m ic zn y c h  i u s łu g o w y c h  (Dz. U rz . W ojew ództ­

w a  K o s z a liń s k ie g o  N r 7, p oz . 61).
Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc 
z d n ie m  o g ło sz e n ia  w y k a z u  w  D z ie n n k u  U rz ę d o w y m  W o je w ó d z ­
tw a  K o sz a liń sk ie g o .

P rz e w o d n ic z ą c y  
R a d y  G m in y  

R o m a n  K ło so w sk i

P o z . 191 
Uchwała Nr V/18/90 

Rady Gminy w  Ostrowicach  
z dnia 25 w rześnia 1990 r.

w  spraw ie w ysokości staw ki podatku od posiadania nsów 
term inów płatności i sposobu poboru. P psow ’

1985 - 1

§ i

1. U s ta la  s ię  s ta w k i p o d a tk u  od  p o s ia d a n ia  p só w , p o b ie ra n e g o  n a  
obszarze gminy Ostrowice od osób fizycznych posiadających
p sy  w  n a s tę p u ją c e j  w y so k o śc i:
1) od  p ie rw sz e g o  p s a  5 000 zł
2) od  d ru g ie g o  p sa  i k a ż d e g o  n a s tę p n e g o  10.000 zł
E m e ry c i  i re n c iśc i p ro w a d z ą c y  sa m o d z ie ln e  g o sp o d a rs tw o  
d o m o w e  o p ła c a ją  s ta w k ę  u lg o w ą  o d  je d n e g o  p s a  w  g o s p o d a r s ­
tw ie  d o m o w y m  w  w y so k o śc i p o ło w y  s ta w k i  o k tó re j  m o w a  w  
u st. 1 p k t  1.

3. Podatek pobierany jest w  połowie stawek określonych w
u s t.  l  w  p r z y p a d k u  w e jśc ia  w  p o s ia d a n ie  p sa  w  d ru g im  
p ó łro c z u  r o k u  p o d a tk o w e g o .

u t r z y m y w a n y c h  w  c e lu  p i ln o w a n ia  s ta d a  n a  p a s tw is k u  b e z  
w z g lę d u  n a  liczb ę.

1. P o d a te k  je s t  p ła tn y  z g ó ry  b e z  w e z w a n ia  w  te rm in ie  d o  31 
m a rc a  k a ż d e g o  r o k u  lu b  w  te rm in ie  14 d n i od' d n ia  w e jśc ia  w  
p o s ia d a n ie  psa .

2. P o b o ru  n a  te r e n ie  g m in y  d o k o n u ją  so łty s i.
3. Z a  p o b ó r  p o d a tk u  in k a s e n to w i  p r z y s łu g u je  w y n a g ro d z e n ie  w  

w y so k o śc i 10 /o od  s u m y  z a in k a s o w a n e g o  p o d a tk u .

§ 4

W y k o n a n ie  u c h w a ły  p o w ie rz a  s ię  W ó jto w i G m in y .

§ 5

T ra c i m o c  u c h w a ła  N r V II/2 4 /8 5  G m in n e j R a d y  N a ro d o w e j w
O s tro w ic a c h  z d n ia  28 c z e rw c a  1985 r. w  s p ra w ie  w y so k o śc i
s ta w e k  p o d a tk u  o d  p o s ia d a n ia  p só w , te rm in ó w  p ła tn o ś c i  i

p o z S<l 4 3 )je g 0  P° b0rU (DZ- UrZ‘ W°Je w ó d z tw a  K o sza liń sk ie g o  N r 8,

§ 2

P o d a tk u  od  p o s ia d a n ia  p só w  n ie  p o b ie ra  się:
1) z ty tu łu  p o s ia d a n ia  p só w  b ę d ą c y c h  p o m o c ą  d la  o só b  k a le k ic h  

(n ie w id o m y c h , g łu c h o n ie m y c h , n ie d o łę ż n y c h ) .
2) z ty tu łu  p o s ia d a n ia  p só w  u t r z y m y w a n y c h  w  c e lu  p i ln o w a n ia  

g o s p o d a rs tw  ro ln y c h  po  je d n y m  n a  k a ż d e  g o sp o d a rs tw o , a

U c h w a ła  w c h o d z i w  ż y c ie  p o  u p ły w ie  l4  d n i od  d n ia  o g ło sz e n ia  w  
D z ie n n ik u  U rz ę d o w y m  W o je w ó d z tw a  K o sz a liń sk ie g o .

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Eugeniusz Grębowicz

P oz. 192 
Uchwała Nr 20/111/90 

Rady Gminy w  Siem yślu  
z dnia 11 w rześnia 1990 r.

w  spraw ie w ykazu obowiązujących aktów  prawa m iejscow e­
go, w ydanych przed dniem  27 maja 1990 r.

J * a  p o d s ta w ie  a r t .  31 u s ta w y  z d n ia  10 m a ja  1990 r  P rz e p is y
o r a c o w n l k ^ h 6 u s t a w ę ,° sa m o rz ą d z ie  te ry to r ia ln y m  i u s ta w ę  o 
p r a c o w n ik a c h  sa m o rz ą d o w y c h  (D z.U . N r  32, p o z  191) o g łasza  sie

1) u c h w a ła  N r IX /3 2 /8 9  z d n ia  29 c z e rw c a  1989 r. w  sp ra w ie  
m ie jsc o w e g o  p la n u  o g ó ln e g o  z a g o s p o d a ro w a n ia  p r z e s t r z e ń -

° ra z  m ie isc o w o śc i S ie m y ś l i C h a rz y n o  do 
2000 r. (D z. U rz . W o je w ó d z tw a  K o s z a liń s k ie g o  N r 14, poz. 151),

2) u c h w a ła  N r X IV /4 4 /9 0  z d n ia  27 lu te g o  1990 r. w  s p ra w ie  
w y so k o śc i s ta w e k  p o d a tk u  od p o s ia d a n ia  p só w , te rm in ó w

ń S K T Ń r T p 5 !  {%° P° b0rU (DZ- UrZ‘ W° ie w ó d z tw a  K oszali-
3) u c h w a ła  N r X IV /4 5 /9 0  z d n ia  27 lu te g o  1990 r. w  s p ra w ie

p o d w y ż sz e n ia  o p ła t  ro c z n y c h  za  z a rz ą d , u ż y tk o w a n ie  i u ż y t ­
k o w a n ie  w ie c z y s te  g ru n tó w  n a  te re n ie  g m in y  S ie m y ś l (D z. U rz . 
W o je w ó d z tw a  K o s z a liń s k ie g o  N r 5, p oz . 59)

4) u c h w a ła  N r IV /2 1 /8 4  z d n ia  14 g ru d n ia  1984 r. w  s p ra w ie  
u s ta le n ie  s ta w e k  św ia d c z e ń  n a  fu n d u sz  g m in y  (D z. U rz . W o je ­
w ó d z tw a  K o sz a liń sk ie g o  z 1985 r. N r  U , poz. 183).

5) u c h w a ła  N r X III/6 6 /8 6  z d n ia  26 c z e rw c a  1986 r. w  s p ra w ie  
z a lic z e n ia  d ró g  do  k a te g o r ii  d ró g  z a k ła d o w y c h  (D z.U  W oje­
w ó d z tw a  K o s z a liń s k ie g o  z  1988 r. N r  1, poz . 9).

A k ty  p ra w a  m ie jsc o w e g o  n ie  z a m ie sz c z o n e  w  w y k a z ie  t r a c ą  m o c  
z d n ie m  o g ło sz e n ia  w y k a z u  w  D z ie n n ik u  U rz ę d o w y m  W o jew ó ­
d z tw a  K o sz a liń sk ie g o .

P rz e w o d n ic z ą c y  
R a d y  G m in y  

K a z im ie rz  K ro p id ło w sk i



Poz. 193 i 194 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 101

Poz 193 
Uchwała Nr IV/22/90 

Rady Gminy w  Sławoborzu z dnia 14 września 1990 r.

w sprawie w ykazu obowiązujących aktów  prawa m iejscowe­
go, wydanych przed dniem 27 m aja 1990 r.

Na podstawie art. 31 ustaw y z dnia 10 m aja 1990 r. Przepisy 
wprowadzające ustaw ę o samorządzie tery torialnym  i ustaw ę o 
pracow nikach sam orządow ych (Dz.U. Nr 32, poz. 191) ogłasza się 
następujący wykaz obowiązujących aktów  praw a miejscowego 
w ydanych przed 27 m aja 1990 r. przez G m inną Radę Narodową w 
Sławoborzu:
1) uchw ała Nr XIX/79/87 z dnia 20 lipca 1987 r., w spraw ie 

miejscowego planu  szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego osiedla domków jednorodzinnych w Sławoborzu 
przy ulicy Świdwińskiej (Dz. Urz. Województwa Koszalińskiego 
Nr 14, poz. 104)

2) uchw ała Nr XXIIiy95/88 z dnia 30 m arca 1988 r., w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych (Dz. Urz. Woje­
wództwa Koszalińskiego Nr 9, poz. 110)

3) uchw ała Nr VIII/34/89 z dnia 20 w rześnia 1989 r., w sprawie 
obniżenia cen gruntów  Państw ow ego Funduszu Ziemi na 
terenie gm iny Sławoborze (Dz. Urz. Województwa Koszalińs­
kiego Nr 19, poz. 180)

4) uchw ała Nr IX/36/89 z dnia 4 grudnia 1989 r., w sprawie 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania p rzestrzen­
nego gm iny Sławoborze oraz miejscowości Sławoborze do 
2000 r. (Dz. Urz. Województwa Koszalińskiego Nr 24, poz. 226).

Akty praw a miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc 
z dniem  ogłoszenia w ykazu w D zienniku Urzędowym Wojewó­
dztwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Edw ard Żerko

Poz. 194

Obwieszczenie 
W ojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Koszalinie 

z dnia 10 w rześnia 1990 r.

Na podstawie art. 102 ustaw y z dnia 8 m arca 1990 r. Ordynacja 
wyborcza do rad  gm in podaje się do publicznej wiadomości 
w yniki głosowania i w yniki wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy w Tychowie.

1. Dane ogólne

1. Wybory uzupełniające do rady gminy przeprow adzono w 6 
okręgach wyborczych jednom andatow ych.

2. Wybory przeprow adzono w 3 obwodach głosowania.
3. Na 6 m andatów  w radzie kandydow ało 12 kandydatów  i 

obsadzono w w yniku wyborów 6 m andatów , co stanow i 100%.
4. U praw nionych do głosowania 1630 obywateli.
5. W wyborach wzięło udział, czyli oddało k arty  do głosowania 

227 obywateli, tj. 13,9% upraw nionych do głosowania.
6. Oddano głosów:

a) nieważnych 3, tj. 1,3% oddanych głosów,
b) w ażnych bez dokonania wyboru 15, tj. 6,6% oddanych 

głosów,
c) ważnych 224, tj. 98,7% oddanych głosów.

II. W yniki wyborów w edług okręgów wyborczych

Okręg wyborczy Nr 1
a) osób upraw nionych do głosowania
b) oddanych głosów ^
c) głosów nieważnych
d) głosów ważnych
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru
f) poszczególni kandydaci otrzym ali 

następującą liczbę głosów ważnych:
1) Dobrzański W ładysław
2) Fulek Krzysztof

249
14
1

13
3

Okręg wyborczy Nr 2
a) osób upraw nionych do głosowania
b) oddanych głosów
c) głosów nieważnych
d) głosów ważnych
e) głosów w ażnych bez dokonania wyboru
f) poszczególni kandydaci otrzym ali 

następującą liczbę głosów ważnych:
1) Paw łow ska Jadwiga

Okręg wyborczy Nr 11
a) osób upraw nionych do głosowania
b) oddanych głosów
c) głosów nieważnych
d) głosów ważnych
e) głosów w ażnych bez dokonania wyboru

243
6

258
40
1

39
3

f) poszczególni kandydaci otrzym ali 
następującą liczbę głosów ważnych:
1) Panikw ia Danuta 24
2) Wasiak Karol 5
3) Wieczorek Bożena 7

Okręg wyborczy Nr 13
a) osób upraw nionych do głosowania 294
b) oddanych głosów 45
c) głosów nieważnych —
d) głosów w ażnych 45
e) głosów w ażnych bez dokonania w yboru 2
f) poszczególni kandydaci otrzym ali 

następującą liczbę głosów ważnych:
1) Duda Jan 26
2) Kruszona Zenon 17

Okręg wyborczy Nr 16
a) osób upraw nionych do głosowania 298
b) oddanych głosów 51
c) głosów nieważnych —
d) głosów w ażnych 51
e) głosów ważnych bez dokonania w yboru 3
f) poszczególni kandydaci otrzym ali 

następującą liczbę głosów ważnych:
1) Ostrysz M irosław 22
2) W ałaszewski Jan 26

Okręg wyborczy Nr 20
a) osób upraw nionych do głosowania 288
b) oddanych głosów 71
c) głosów nieważnych 1
d) głosów w ażnych 70
e) głosów w ażnych bez dokonania w yboru 4
f) poszczególni kandydaci otrzym ali 

następującą liczbę głosów ważnych:
1) Chm ielewski Andrzej 44
2) Ostrysz W iesław 22

III. W w yniku wyborów radnym i zostali:

W okręgu wyborczym  Nr 1 — Fułek Krzysztof
W okręgu wyborczym Nr 2 — Paw łow ska Jadwiga
W okręgu wyborczym Nr 11 — Ponikwia Danuta
W okręgu wyborczym Nr 13 — Duda Jan
W okręgu wyborczym Nr 16 — W ałaszewski Jan
W okręgu wyborczym Nr 20 — Chm ielewski Andrzej

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Jan  Gliszczyński



'lo 'k

* , I

V

A dres R edakcji: W ydział P raw n y  U rzędu  W ojew ódzkiego w K oszalinie, ul. A. L am pego  n r 34 pokój n r 232 , tel. 28-327. 
A dres A dm inistracji: W ydział B udżetow o-G ospodarczy  U rzędu  W ojew ódzkiego w K oszalinie, ul. A. L am pego n r  34 
pokój n r  106, te l. 28-230. * 4

W arunki prenumeraty Dziennika Urzędowego W o jn ó d z tw ł Knnalińrkw gn: Optafta toczna za prań— a ratę 1 egz. Dz. Urz. ae skorowidzem 14.4*8 zł. 
Opłatę za p renum eratę należy uiszczać z góry w Pom orskim  Banku Kredytowym  z siedziba w Szczecinie II Oddział w Koszalinie, konto 
nr 363206-1759-224 O dokonaniu wpłaty za p renum eratę roczną należy zawiadomić Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego 
w Koszalinie,'ul. Alfreda Lampego 34, podając równocześnie pod jakim  adresem  kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawia się.

■ '  1  __________________________________
Cena 600 zł


